
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
       N°   93 
del 03 .08.2011 

Oggetto: 

Acquisto Land Rover LD (Defender 90 PU II di proprietà della Compagnia Barracellare di 
Posada. 

 
L’anno     2012     addì       03     del mese di     agosto    alle ore     18,00     nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Municipale, si è la 
medesima riunita nelle persone seguenti : 
 
                       TOLA Roberto                          SINDACO 
                                          RUIU Salvatore                       ASSESSORE 
                                          DELEDDA Ennio                              “ 
                                          PORCHEDDU Donatella                  “ 
                                           VENTRONI  Maurizio                    “ 
 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dr.ssa DELEDDA Graziella   
          Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita 
a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
Considerato che la Comagnia Barracellare di Posada dispone in proprietà di un mezzo Land Rover 
L D – Defender 90 P.U. II; 
Evidenziato che il Capitano della Compagnia ha manifestato la volontà di voler cedere, a titolo 
gratuito, il suddetto mezzo in proprietà al Comune di Posada; 
Dato atto che l’Esecutivo manifesta il proprio assenso a tale passaggio di proprietà; 
Evidenziato che il mezzo verrà utilizzato  per le varie incombenze d’ufficio; 
Ritenuto di dover adottare apposito atto; 
Acquisiti i preventivi pareri di cui al D.LGS.267/00; 
UNANIME 
DELIBERA 
-di acquistare, a titolo gratuito, il mezzo Land Rover LD – Defender 90 P.U. II, citato in premessa, 
di proprietà della Compagnia Barracellare di Posada ( CDP n.12/A805980J); 
-di delegare il Sindaco, nella persona del Dott. Tola Roberto per il perfezionamento del passaggio di 
proprietà; 
-di trasmettere copia della presente presso l’Agenzia Solinas di Siniscola per i provvedimenti di 
competenza 
Letto,  approvato  e  sottoscritto. 
 
                IL  SINDACO                                                   IL  SEGRETARIO   COMUNALE   
            TOLA ROBERTO                                                      DELEDDA GRAZIELLA 
 
 
 
                                                                         
                                                                                                                                                                                                   
        



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di Quindici giorni  consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs n.267/2000 dal   
13.08.2012 
                                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                          DELEDDA GRAZIELLA 
 
 
                                                                                                       

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


